
                Câmara Municipal de Vereadores 
               Francisco Beltrão                           -                                       Paraná 

 
 

Rua Tenente Camargo, 2173 – Centro – Fone/Fax (46) 3524-3953 
85601-610 – Francisco Beltrão – PR – E-mail: camara@cmfb.pr.gov.br 

 
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

 
 

Carta Convite Nº 001/2017 
PROCESSO Nº. 002/2017 

 
 

OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços mensais de manutenção  do 
site www.cmfb.pr.gov.br, do Legislativo Municipal, atualização do conteúdo, atualização dos 
dados dos atuais Vereadores e sistema de gerenciamento de áudios, vídeos e downloads, 
hospedagem do portal com suporte aos vídeos e hospedagem do portal de transparência, 
noticias, fotos e e-mails. 
  
Em cumprimento ao disposto no art. 24, alínea II, da Lei 8.666, de 21 de Junho de 1993, torna-
se público o resultado da Carta Convite em epígrafe, apresentando o vencedor a empresa: 
BUSCADE SERVIÇOS DE PROVEDOR DE INTERNET LTDA 
 
FORNECEDOR 
 

Item Preço mensal R$ Preço Total R$ 

 
BUSCADE SERVIÇOS DE PROVEDOR DE 
NTERNTET LTDA  
 

 
01 
 
 

 
245,00 

 
2.940,00 

 
 
  

 
 

 
TOTAL   2.940,00 

 
Valor total dos gastos com a Carta Convite nº. 001/2017, Processo nº. 0002/2017 é de R$ 
2.940,00 (dois mil novecentos e quarenta reais). 
 
Homologo a presente licitação 
 

Francisco Beltrão, 26 de janeiro de 2017. 
 
 
 
__________________________________        ___________________________________ 
           IANI MARA DA SILVEIRA               ELENIR DE SOUZA MACIEL 
PRESIDENTE DA COMISSÃO LICITANTE         PRESIDENTE DO LEGISLATIVO MUNICIPAL 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  


